18
5. SENSORI DI PROSSIMITÀ
Sensori induttivi, cilindrici
Famiglia Caratteristiche Descrizione Modello
E2EG Cilindrici  corti in c.c.
• 3 fili
• Precablati o connettore
metallico M12 o M8
• Con spia di funzionamento
gialla e protezione cavo
• Alimentazione:
10... 40 Vc.c.
• Uscita: NPN o PNP,
NA o NC, 200 mA
• Frequenza di risposta:
100 Hz... 2 kHz
• Grado di protezione IP67
Nota:
Per uscita NC: sostituire
Precablati:
M8, schermato, 1,5 mm, NPN-NA
M8, schermato, 1,5 mm, PNP-NA
M8, non schermato, 2 mm, NPN-NA
M8, non schermato, 2 mm, PNP-NA
M12, schermato, 2 mm, NPN-NA
M12, schermato, 2 mm, PNP-NA
M12, non schermato, 5 mm, NPN-NA
M12, non schermato, 5 mm, PNP-NA
M18, schermato, 5 mm, NPN-NA
M18, schermato, 5 mm, PNP-NA
M18, non schermato, 10 mm, NPN-NA
M18, non schermato, 10 mm, PNP-NA
M30, schermato, 10 mm, NPN-NA
M30, schermato, 10 mm, PNP-NA
M30, non schermato, 18 mm, NPN-NA
M30, non schermato, 18 mm, PNP-NA
E2EG-X1R5C1
E2EG-X1R5B1
E2EG-X2MC1
E2EG-X2MB1
E2EG-X2C1
E2EG-X2B1
E2EG-X5MC1
E2EG-X5MB1
E2EG-X5C1
E2EG-X5B1
E2EG-X10MC1
E2EG-X10MB1
E2EG-X10C1
E2EG-X10B1
E2EG-X18MC1
E2EG-X18MB1Per uscita NC: sostituire
��B1 o ��C1 con
��B2 o ��C2
Con connettore M12:
M8, schermato, 1,5 mm, NPN-NA
M8, schermato, 1,5 mm, PNP-NA
M8, non schermato, 2 mm, NPN-NA
M8, non schermato, 2 mm, PNP-NA
M12, schermato, 2 mm, NPN-NA
M12, schermato, 2 mm, PNP-NA
M12, non schermato, 5 mm, NPN-NA
M12, non schermato, 5 mm, PNP-NA
M18, schermato, 5 mm, NPN-NA
M18, schermato, 5 mm, PNP-NA
M18, non schermato, 10 mm, NPN-NA
M18, non schermato, 10 mm, PNP-NA
M30, schermato, 10 mm, NPN-NA
M30, schermato, 10 mm, PNP-NA
M30, non schermato, 18 mm, NPN-NA
M30, non schermato, 18 mm, PNP-NA
E2EG-X1R5C1-M1
E2EG-X1R5B1-M1
E2EG-X2MC1-M1
E2EG-X2MB1-M1
E2EG-X2C1-M1
E2EG-X2B1-M1
E2EG-X5MC1-M1
E2EG-X5MB1-M1
E2EG-X5C1-M1
E2EG-X5B1-M1
E2EG-X10MC1-M1
E2EG-X10MB1-M1
E2EG-X10C1-M1
E2EG-X10B1-M1
E2EG-X18MC1-M1
E2EG-X18MB1-M1
Con connettore M8:
M8, schermato, 1,5 mm, NPN-NA
M8, schermato, 1,5 mm, PNP-NA
M8, non schermato, 2 mm, NPN-NA
M8, non schermato, 2 mm, PNP-NA
E2EG-X1R5C1-M3
E2EG-X1R5B1-M3
E2EG-X2MC1-M3
E2EG-X2MB1-M3